Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.09.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Сборнова В.А.
5. Полякова О.Р.
6. Шатохин А.
7. Власова Н.
8. Антилла С.
9. Агаркова Л.В.
10. Смолова Л.
11. Лазарева Е.
12. Воронова Т.
13. Брянцева М.
14. Терешкова Н.
15. Худолей И.В.
16. Мингазова Д.
17. Токарева Е.
18. Гаврилова Е.
19. Герасимова Л.А.
20. Воронов В.
21. Ярлыкова В.
22. Пономарёва Т.
23. Ищук Н. В.
24. Клыкова Е.
25. Крывченко Е.
26. Товстик Т.

Состоялись
1. Развернули Синтез обновлённого Распоряжения 4 с возжиганием новых пунктов Распоряжения.
2. Рассмотрели Образ Должностного Совета и структуру Советов Подразделения.
3. Ввели следующие направления деятельности Подразделения в координацию Должностным Советом Подразделения:
•	Ведение энергопотенциальной, финансово-хозяйственной деятельности Подразделения.
•	Принятие решений о пополнении библиотеки новыми книгами и обновлении имеющихся книг библиотеки Подразделения.
•	Координация издания ежегодного «Сборника Философов Синтеза Санкт-Петербурга».
4. Рассмотрели и утвердили План Синтеза Совета ИВО.
5. Утвердили 4-рицу ежегодного «Санкт-Петербургского Философского События» (далее «Событие»), которое состоится 30 ноября-1 декабря 2024 года:
Мыслеобраз: Интенционал Синтез-Философа Истиной ИВО
Цель: Парадигмальность Философа Синтеза Статью
Задача: Синтагматичность Философа Мудростью ИВО
Устремление: Феноменальность Человека-Философа Практиками Философии
6. Разработали план и темы События.
6.1. Темы События:
•  Интенционал Синтез-Философа Истиной ИВО
•  Парадигмальность Философа Синтеза Статью
•  Синтагматичность Философа Мудростью ИВО
•  Феноменальность Человека-Философа Практиками Философии
•  Образ Человека-Философа
6.2. План События:
1. Вводная часть:
•   Вступление. Вводная практика.
•  Доклад. Тема: Вызовы философии.
•  Общее обсуждение.
2. Круглый стол: тема 1.
3. Видеоряд на тему философии.
4. Перерыв.
5. Вводный доклад: Образ Философа и Образ Философии (внутренняя работа, тема 2)
6. Общий краткий доклад 2-х ведущих-модераторов мозговых штурмов с постановкой общих вопросов (тема 3 и тема 4). Общее подведение итогов.
7. Перерыв.
8. Тема: Образ Человека-Философа (общекомандная разработка и стяжание человек-землянам).
9. Итоговая Практика Санкт-Петербургского Философского События.
День 2:
   •  Философская экскурсия.
   •  Развитие Образа «Философский Петербург»
Формат проведения второго дня будет определён позже.
7. Обновили Синтез Совета ИВО, Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
8. Развернули Синтез Высших Частей ИВО человек-землянам Пл.З.
Решения
1. Введение следующих направлений деятельности Подразделения в координацию Должностным Советом Подразделения:
•  Ведение энергопотенциальной, финансово-хозяйственной деятельности Подразделения.
•  Принятие решений о пополнении библиотеки новыми книгами и обновлении имеющихся книг библиотеки Подразделения.
•  Координация издания ежегодного «Сборника Философов Синтеза Санкт-Петербурга».
За -26
Против – 0
Воздержались-0
Принято единогласно.
2. Утверждение Плана Синтеза Совета Изначально Вышестоящего Отца на 2024-2025 синтез-год.
За -26
Против – 0
Воздержались-0
Принято единогласно.
3. Согласование 4-рицы Санкт-Петербургского Философского События:
Мыслеобраз: Интенционал Синтез-Философа Истиной ИВО
Цель: Парадигмальность Философа Синтеза Статью
Задача: Синтагматичность Философа Мудростью ИВО
Устремление: Феноменальность Человека-Философа Практиками Философии
За -26
Против – 0
Воздержались-0
Принято единогласно.
                                     Протокол Совета от 18.09.2024

Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Сборнова В.А.
4. Ярлыкова О.
5. Шатохин А.
6. Анттила С.
7. Агаркова Л.
8. Смолова Л.
9. Бодня Г.
10. Савельев С.
11. Лазарева Е.
12. Воронова Т.
13. Брянцева М.
14. Терешкова Н.
15. Демяник И.
16. Худолей И.
17. Токарева Е.
18. Гаврилова Е.
19. Герасимова Л.
20. Воронов В.
21. Ярлыкова В.
22. Клыкова Е.
23. Крывченко Е.
24. Фархутдинова Е.
25. Товстик Т.
Состоялись
1. Развёрнут столп 560-ти стяжённых ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
2. Ведение Совета ИВО Аватарами Совета ИВО. Задача: Разработка 4-го Академического Синтеза ИВО.
Темы: Эмпатия ИВАС Служения, Образ Истины, Истина Организации Служения.
3. Согласован и утверждён План Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2024-2025 Синтез-год.
4. Преображена Часть Истина ИВО ракурсом 8193 архетипа ИВДИВО синтез-архетипически, Синтез Космически.
Решения:
1. Согласование Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2024-2025 синтез-год.
За -25
Против – 0
Воздержались – 0
Принято единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь Подразделения Валентина Сборнова